SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CAMETÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS DO IFPA CAMPUS

CAMETÁ

RESULTADO FINAL  DO EDITAL INSTITUCIONAL N.º 07/2022 – ÍNDICE  DE

VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS- CAMPUS CAMETÁ

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará,

Campus Cametá designado pela portaria Nº 1540-GAB, DE 19/06/2019 no uso de suas atribuições, torna

público RESULTADO FINAL  DO EDITAL INSTITUCIONAL N.º 07/2022 - ÍNDICE DE

VULNERABILIDADE SOCIAL - IVS- CAMPUS CAMETÁ

20212290448 - ALINE GONÇALVES ALBUQUERQUE IVS Inválido

20212180371 - ADRIANO PROCOPIO SERRÃO  IVS Inválido

20222294512 - AMANDDA RODRIGUES BORGES IVS Válido

20212290324 - ANDERSON RYAN SANTOS DOS SANTOS IVS Válido

20202292068 - ANDRESA XAVIER DE FREITAS IVS Inválido

20202291193 - ANDRESSA NAYARA MADALENA DE MORAES IVS Inválido

20222182977 - ANTONIO CARLOS SCHMIDT GOMES  indeferido

20222180092 - BENEDITA EVELYN RODRIGUES VIEIRA IVS Válido

20202291887 - CAMILA DE SOUZA GONÇALVES IVS Inválido

20222413105 - CIBELLY KAYLANE DE SOUZA BARRADAS IVS válido

20222290027 - CINDY FERNANDA BASTOS MOTA  indeferido

20212290402 - CLAUDECIR SILVA DAMASCENO IVS válido

20211843584 - CLAUDIANE PORTILHO POMPEU IVS Válido

20212180414 - DAIANNA TAYSSA DE SOUZA MORAIS IVS válido

20210354565 - DARLIELMA VIANA MORAES IVS Válido

20222182965 - DANIEL GONÇALVES PEREIRA  IVS Inválido

20212290403 - DANIEL RODRIGUES DE LIMA IVS válido

20222413109 - DAYNARA SANTOS DOS SANTOS IVS Inválido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CAMETÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS DO IFPA CAMPUS

CAMETÁ

20211844422 - DIEGO DE SOUZA ALVES IVS Válido

20212290411 - EDUARDO DA CRUZ DAMASCENO IVS Inválido

20210354724- EDIELE PINTO DE SÁ IVS Válido

20212290404 - EMILLY CRISTINE BORGES OLIVEIRA IVS Inválido

20212410425- EVELIM DUARTE TRINDADE                     IVS Válido

20212290947 - EMILLY DO NASCIMENTO GOMES IVS Inválido

20211594885 - FÁTIMA DOS SANTOS RODRIGUES IVS Válido

20212410451 - GABRIEL BAIA GUEDES IVS válido

20212410452 - GABRIEL PANTOJA FERNANDES IVS Inválido

20202292033 - GISELLI DOS SANTOS VEIGA IVS Inválido

20212180739 - GISELY EPIFÂNIO PANTOJA IVS Inválido

20212290774 - GUILHERME CARDOSO ARAUJO IVS Válido

20212180375 - GUSTAVO RODRIGUES GONCALVES IVS Válido

20212180377 - HELEN KENMILE VIANA TAVARES IVS Válido

20212290948 - ISABELLA VALENTE DA SILVA IVS Válido

20202292032 - ISABELE PANTOJA ALVES IVS Inválido

20222413087 - IVALDINO BATISTA NETO DE FREITAS  indeferido

20222290004 - JAMILLE DE MELO SABÓIA indeferido

20212290421 - JESSICA GAMA DE OLIVEIRA IVS Válido

20222290052 - JHENNYFER CRISTINY RODRIGUES CASTRO  indeferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CAMETÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS DO IFPA CAMPUS

CAMETÁ

20202292172 - JOANA CARDOSO FEITOSA IVS Inválido

20212410392 - JOANILSON RODRIGUES DOS SANTOS IVS Inválido

20202291416 - JOÃO BENEDITO GONÇALVES RODRIGUES IVS Inválido

20212181232 - JOÃO MARCOS LOPES BARROSO IVS Válido

20222180090 - JOSÉ IVO DA CRUZ BORGES IVS Inválido

20211843581- JOSE JÚLIO DE LEMOS BARRA IVS Inválido

20212410429 - JULIA CRUZ DA SILVA IVS Inválido

20210355189 - JULIETE BRAGA DE ASSUNÇÃO IVS válido

20222293785 - KAMILLE DAMASCENO ALBUQUERQUE indeferido

20212290946 - KAMILLY ROBERTA MARTINS CAMPOS IVS Inválido

20212180412 - KAUE SOUZA DE FREITAS IVS válido

20222413106 - KELRY DENISE VERGOLINO CARDOSO IVS Inválido

20222180008 - LARA FABIAN COSTA PAZ IVS Inválido

20211843570 - LANNA KETH RODRIGUES VIEIRA IVS Inválido

20212292025 - LEANDRO JUNIOR COUTINHO MINDELO IVS Válido

20222290285 - LUCAS DOS SANTOS MARTINS IVS Inválido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CAMETÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS DO IFPA CAMPUS

CAMETÁ

20212410394 - LUIS GUSTAVO CALDAS MEDEIROS IVS Inválido

20202291832 - MANUELLY BARROSO GONÇALVES IVS válido

20222180018 - MARCOS FREITAS MENDONÇA JÚNIOR  indeferido

20222410033 - MARCOS VINICIUS GARCIA GAIA IVS válido

20222292745 - MARIA EDUARDA SOBRAL DE SOUZA indeferido

20222180113 - MARIA SANARA PACHECO RAMOS IVS válido

20212291125 - MARLIANE BORGES DE SOUZA IVS válido

20212290449 - MATHEUS VIANA FURTADO  IVS Inválido

20222413084 - MAYARA DOS SANTOS RODRIGUES IVS Válido

20202291815 - MAYUME DOS SANTOS RODRIGUES IVS Válido

20212291950 - MIRLEN DE CARVALHO VANZELER IVS Inválido

20222413005 - NAIARA DE ALMEIDA TAPAJOS IVS válido

20222183120 - NAILA LUISE SANTOS MOURA IVS válido

20212291966 - NATHALIA RIBEIRO DUARTE IVS Inválido

20212180418 - NAUELY DOS SANTOS RIBEIRO IVS Inválido

20222180107 - NYANDSON CRUZ MOREIRA

20212410430 - PAULO GUILHERME DE SOUZA MORAIS IVS Válido

20212180747 - PEDRO ARTHUR FAUSTINO DE LIMA BATISTA IVS Inválido

20211843576- RAFAELLY RAMALHO PINHEIRO IVS Inválido

20212410768 - RENATA CARVALHO DA SILVA IVS Válido

20212410398 - RENATO GONÇALVES LEÃO IVS Válido

20212410399 - RICARDO SOARES DE LIMA IVS válido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CAMETÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS DO IFPA CAMPUS

CAMETÁ

20210354346 - ROBERTA DOS SANTOS POMPEU IVS Válido

20211594850 - ROBSON DE SENA NUNES IVS Válido

20212180384 - ROGÉRIO GONÇALVES LEÃO IVS Válido

20182293319 - RYAN CÁSSIO WANZELER SOUSA IVS Inválido

20212180758 - RUI DA SILVA ARAUJO JUNIOR IVS Inválido

20211594732 - SHIRLANE DOS PRAZERES BAIA IVS Válido

20212290408 - SOPHIA MEIRELES MOTA IVS Válido

20210354342 - SORAIA GOMES LOPES IVS Válido

20222410039 - STÉPHANY RIBEIRO MARTINS IVS Válido

20222180056 - STHEFANY MORAIS RODRIGUES IVS Inválido

20212410568 - SUELLEM DA CRUZ GUIMARÃES IVS Inválido

20212180450 - TAIANA DE NOVAES DE SOUZA IVS Inválido

20222410032 - TAUÃ DA COSTA LEÃO IVS Inválido

20222180283 - VINICIUS BARRADA VALENTE  indeferido

20222290023 - VITOR CARDOSO DE MORAES  indeferido

20212290410 - XAYANE FREITAS DA SILVA IVS Inválido

Cametá,30 de dezembro de 2022.

JONATAS MONTEIRO GUIMARÃES CRUZ

DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

IFPA CAMPUS CAMETÁ

PORTARIA Nº 1540-GAB, DE 19/06/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

RESULTADO DE EDITAL DE SELEÇÃO Nº 6/2023 - CAMETA/SAE (11.17.02.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/01/2023 17:55 )
VALDIR MARIO DIAS MONTEIRO

CHEFE DE SETOR

2388870

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifpa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código6 2023 RESULTADO DE EDITAL DE SELEÇÃO 02/01/2023

de verificação: 5ef0ef77df

https://sipac.ifpa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2023-01-04T15:42:57-0300
	JONATAS MONTEIRO GUIMARAES CRUZ:00220732213